limus. et subseq̄t ne fruſtra uē.  
limus. Iz de<sup>2</sup> sit oipotēs. tñ nō  
attribuit ei act<sup>o</sup> culpabiles. ut  
mētiti. et male uelle. nec pēales.  
ut mettere et dolere. nec corpo  
les. ut comedere et dormir. nisi  
forte trāſūptū. nec act<sup>o</sup> incō  
ueniētes q̄ p̄nt eē tripli. P<sup>o</sup>. si  
aliq̄s act<sup>o</sup> cōtradicit die potē  
tie. ut est facere maiore se. 2<sup>o</sup> si  
cōtradicit ei<sup>o</sup> vitati. ut ē facēr  
aliqd siml<sup>o</sup> eē et nō eē. uel q̄ p̄te  
ritu sit futur<sup>o</sup>. 3<sup>o</sup> si contradicit  
ei<sup>o</sup> bōitati. ut dānate petrū. et  
saluaf Judā. De his Anselm<sup>o</sup>.  
Qdlibet incōueniēs et minimū  
ipossible est apud deū. Horū  
at̄ hec est rō. qr potētia dei cū  
sit pfectissima. nec est de nibi  
lo. nec ē sub alio<sup>o</sup>. vñ nō potest  
desicere peccādo. nec succubēr  
patiēdo nec egere subsidiūz in  
aliqb<sup>o</sup> querēdo. ac per hoc nec  
culpabilia. nec penalia. nec ma  
terialia pōt. Dicendū quoqz  
q̄ de<sup>2</sup> pōt oia p se. uel p crea  
turā. illa dico oia p. s̄le que s̄t  
potētie. hoc aut̄ iō dī. qr posse  
peccare nō est potētie. s̄z infir  
mitatis. deo aut̄ cōpetit pfectū  
posse. et pfectū diuinū. de quo  
Dio<sup>o</sup>. Dñatio ē n̄ peis. ex. tm.  
s̄z oimodū pul. et bo. oimoda et pfe  
cta possessio. firma et n̄ ualens  
cadere fortitudo. Notaduz

**G** qdā opatiōes attribuūt  
deo fz cālitatē. t̄ nō fz eētiā.  
ut comedere. currere. qdā fm  
essētiā. t̄ nō fm cālitatē. ut iū  
stificār. creare. qdā nec sic. nec  
sic. ut peccare.

**D**e vītū miraclor.

**L**ap.

**128.**

**Q** uoniā p diuinā potētiā  
sunt miracula. iō de mira  
culis ē agēdā. Aug. āt illō uo  
cat miraculū qeqd ardūū. aut  
isolitū supra spez l' factatē ad  
miratīs apparet. Ad b° q alii  
qd sit miraculū q̄ tuor regrūt  
uel cōcurrūt. p° ē q sit a deo.  
z° q sit p̄ter naturā. z° q sit  
euidēs. q° q sit ad fidei corro  
borationē. vñ si aliqd istoz q̄  
tuor defuerit mirū dici pot n̄  
miraculū. Nota q; quedā s̄t  
supra naturā. qdā ī naturā. q̄  
dā p̄ter naturā. Supra naturā  
sunt illa qb̄ n̄ ē sile i nata. nec ī  
potētiā nata. sicut ē v̄ginē pe  
re. Cōtra naturā s̄t q̄ sunt usi  
ōrio nata. tñ t̄minat ad cōfor  
mitatē nature. sicut ē ceci illu  
matio. fz p̄f naturā s̄t q̄ fiunt  
ordine sili nata. n̄ tñ p̄ p̄n̄ na  
tur. ut ī mutatōe v̄gaz i serpē  
tes. q̄ illō potissz fieri ordie  
nata p̄ lōgā putrefactiōem. ut  
pz p ea q̄ sunt fz rōes seinales.

**V**ñtñ qz n̄ fuit ibi opatio natē  
miraculū fuit. Bes qñz pdū  
cīt ab agēte sil'i successiue. hoc  
attribuūt nata. t̄ dī natale. qñ  
qz pdūcīt ab agēte dissili ī i  
staci. t̄ hoc attribuūt deo. t̄ dī  
miraculū. Sciedū q; qñz po  
tētiā aliq̄ t̄ ei² act̄ ē natalis.  
sicut visus t̄ uidere. qñz potē  
tiā ē miraculosa. t̄ act̄ ei² na  
turalis. ut qñ cecus illuminat̄  
uidet. quādoqz utrūqz est mi  
raculosum. ut part̄ uirginis.  
**N**ota q̄ miracula uel mira  
sunt quādoqz in ente. ut statio  
solis. t̄ eius retrocessio. qñqz  
sunt in vegetabili. sicut quādo  
uirga Aaron floruit. quādoqz  
in sensibili. sicut fuit in locutōe  
asine Balaam. quādoqz in ra  
tionali. sicut fuit in ambulatōe  
claudoz. auditione surdorum.  
fusciatione mortuoz. in par  
tu uirginis. Ut autem sciamus  
quando aliquod miraculū fit.  
Nota differentiam inter ra  
tiones causales. seminales. et  
naturales. quia ratio causalis  
est potentia passiva creature  
absqz omni dispositionē natu  
re. ut solāmodo deus ex ea fa  
ciat qd vult. sicut fuit in par  
tu v̄ginis. t̄ i talib̄ simp̄l̄ est  
miraculū. Rō āt seinalis ē potē  
tiā passiva nata. fz cū dispōne